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	Wszyscy Wykonawcy 
	biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: IM.271.52.2020.KM	Data: 20 października 2020 r. 
                         ZP. 162/20

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku przy ulicy Królewskiej 8”.

[bookmark: _Hlk37327603]
Wyjaśnienia nr 3
Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Miasto Zduńska Wola udziela niniejszym wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców – uczestników niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 4
Proszę o dokładny opis włazu na poddasze usytułowanego w wiatrołapie z podaniem jego parametrów technicznych, izolacji cieplnej, parametrów p.poż, sposobu wejścia (drabina dostawna? Rozkładana? Jakiego typu?) itp. czy przy tej wysokości pomieszczenia jest możliwe dobranie wyłazu o wymiarach 90x90 cm z drabinami składanymi? Proszę 
o wskazanie przykładowego produktu.
Odpowiedź:
Właz w klasie EI 15, warstwa termoizolacji 3cm, ponieważ jest to tylko wejście do ewentualnej konserwacji lub przeglądów więc dostęp poprzez drabinę dostawną

Pytanie 5
Proszę o dokładny opis włazu na poddasze usytułowanego w komunikacji z podaniem jego parametrów technicznych, izolacji cieplnej, parametrów p.poż, sposobu wejścia itp.?
Odpowiedź:
Właz na poddasze z komunikacji proszę zastosować o wymiarach 86*130
Schody ognioodporne w klasie EI 15 strychowe dane techniczne:
Maksymalne obciążenie: 160 kg
Odporność ogniowa 15 minut
Grubość izolacji termicznej: 3 cm
Grubość klapy: 4,2 cm
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Pytanie 6
Wyłaz podłogowy do piwnicy o wymiarach 90x90 cm usytułowany w pomieszczeniu archiwum, proszę o dokładny opis projektowanego rozwiązania, parametry techniczne, sposób wykończenia, jak zrealizowane ma być zejście do piwnicy? Drabina? Schody?
Odpowiedź:
Schody ognioodporne strychowe dane techniczne:
Maksymalne obciążenie: 250 kg
Odporność ogniowa 30 minut: EI30
Grubość klapy: 5,4 cm
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Pytanie 8
Wycieraczka systemowa pogrążona – proszę o dokładniejszy opis.
Odpowiedź:
Wycieraczka systemowa wkład z gumy ryflowanej i szczotek punktowych . Konstrukcja łączona przy pomocy nierdzewnych lin stalowych o dużej wytrzymałości mechanicznej, odporności na wilgoć, korozję i zmiany temperatur. Przeznaczona do ciągów komunikacyjnych o dużym natężeniu ruchu pieszego. Wycieraczki zabezpieczają powierzchnię przed poślizgiem, odporność profili aluminiowych wynosi 350 kg/cm². Ułożenie: we wpuście o odpowiedniej głębokości lub na podłożu w profilowanej ramie aluminiowej.
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Pytanie 13
Na rzucie parteru [rys. 3 projektu wykonawczego] w pomieszczeniu archiwum należy zastosować okno antywłamaniowe czy wystarczy zastosowanie szyby P4 czy całe okno musi posiadać klasę antywłamaniową? Jeśli tak to jaką? Co z pozostałymi oknami oraz drzwiami w obiekcie? Jakie mają mieć parametry?
Odpowiedź:
Całe okno antywłamaniowe, zgodnie z wytycznymi dla archiwów. Zabezpieczenia klasy RC1 klamki zamykane na klucz. Klamka powinna mieć również zamontowaną wkładkę ze stali hartowanej. montaż szyby antywłamaniowej P4 .

Pytanie 15
Czy któreś z okien lub drzwi wewnętrznych lub zewnętrznych ma posiadać jakieś podwyższone parametry p.poż? Jeśli tak to które i w jakiej klasie?
Odpowiedź:
Nie.

[bookmark: _Hlk53489513]Pytanie 20
Czy w strefach przy granicy z sąsiednią nieruchomością nie powinny być strefy pożarowa z materiałów niepalnych tj.
ocieplenie z wełny mineralnej oraz stolarka okienna p.poż?
Odpowiedź:
Zastosować pas 1 m z wełny mineralnej, zachowany jest pas 2m na elewacji z materiału niepalnego (1,19m wełna mineralna po stronie projektowanej i 1,25m budynku sąsiedniego do okna) budynek sąsiedni jest wyższy i ma ścianę pełną więc zachowane jest 30cm "ogniomuru". Stolarka okienna patrz pytanie 15. 

Pytanie 21
Czy sufit podwieszany w części istniejącej nie powinien zabezpieczać ogniowo istniejącego stropu drewnianego? Jeśli tak to w jakiej klasie? Proszę o dokładny opis.
Odpowiedź:
Tak w klasie EI 30.

Pytanie 24
Czy projekt przewiduje pionową izolację przeciwwilgociową oraz cieplną istniejących fundamentów? Brak w dokumentacji opisu tych robót nie uwzględnia ich również przedmiar robót.
Odpowiedź:
Tak, malowanie Izolbetem dwukrotnie na rapówce cementowej.

Pytanie 26
W punkcie 3.6 opisu robót budowlanych napisano „W miejscach szczególnie narażonych na uszkodzenia mechaniczny należy ułożyć dwie warstwy siatki”. Proszę o dokładne wskazanie stref w których konieczna będzie druga warstwa siatki.
Odpowiedź:
Do wysokości 2m od gruntu wykonać podwójną siatkę w warstwie klejowej.

Pytanie 33
Przedmiar nie uwzględnia prac rozbiórkowych istniejących budynków czy należy je uwzględnić w ofercie czy Zamawiający planuje wykonać te prace we własnym zakresie?
Odpowiedź:
Należy uwzględnić w ofercie.



Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Miasto Zduńska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu w następującym zakresie: 

1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1.	Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola w Kancelarii poprzez przekazanie jej pracownikowi Urzędu Miasta Zduńska Wola, do dnia 26.10.2020 r., do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. Godziny pracy Urzędu Miasta: w poniedziałki od godz. 7:30 do godz. 17:00 oraz od wtorku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30.”
2. W rozdziale XI pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„4.	Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert poprzez obejrzenie transmisja on-line z otwarcia ofert prowadzonej pod adresem: https://www.youtube.com/channel/UCki03FTM2Y9g9_pcCNNGJ_w, w dniu 26.10.2020 r., o godzinie 10:30.”
Środki ochrony prawnej
Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu środki ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy przysługują środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie.

	Z up. Prezydenta Miasta
	Marcin Alberczak
	Dyrektor Biura Zamówień Publicznych
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